
 

 
HRVATSKA AGENCIJA ZA POŠTU I ELEKTRONIČKE KOMUNIKACIJE 

Jurišićeva 13, 10000 Zagreb / MB: 01865862 / Tel: (01) 4896 000, Fax: (01) 4920 227 / www.hakom.hr 

 
KLASA: UP/I-344-08/09-01/78 
URBROJ: 376-09-09-03 IM 
Zagreb, 17. prosinac 2009. 

 

Temeljem članka 131. stavka 4. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine br. 53/91 i 
103/96; dalje u tekstu: ZUP), članka 114. stavka 4. i članka 114. Zakona o elektroničkim 
komunikacijama (Narodne novine br. 73/08; dalje u tekstu: ZEK), nadzornik elektroničkih 
komunikacija donosi sljedeći: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Obustavlja se postupak stručnog nadzora nad trgovačkim društvom TELE 2 d.o.o. iz Zagreba, 
Ulica grada Vukovara 269 d, pokrenut radi nadzora nad uporabom radiofrekvencijskog spektra te 
provjere rada i uporabe radijske postaje na lokaciji Klis, Kočinje Brdo. 

 

2. Ovaj zaključak objavit će se u “Narodnim novinama” i na internetskim stranicama Hrvatske 
agencije za poštu i elektroničke komunikacije. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Zaposlenici Odjela nadzora Hrvatske agencije za poštu i elektroničke komunikacije (dalje u 
tekstu: HAKOM) su dana 11. studenog 2009. od 11:00 do 13:00 sati, na lokaciji Klis, Kočinje Brdo, 
proveli postupak provjere uporabe radiofrekvencijskog spektra te provjere rada i uporabe 
nepokretne radijske postaje u mikrovalnoj vezi, a prema Dozvoli broj MV-01210/2008 od 28. 
kolovoza 2008. godine, čiji je vlasnik/korisnik trgovačko društvo TELE 2 d.o.o.  

 

O utvrđenom činjeničnom stanju sačinjeno je i Mjerno izvješće kontrolno-mjernog središta 
Split broj: MV-03, u kojem je opisana metoda mjerenja radijskog signala, primijenjene propisane 
norme te mjerni rezultati s zaključkom. Navedeno je dostavljeno TELE 2 na očitovanje dopisom od 7. 
prosinca 2009. 

 

U očitovanju od 15. prosinca 2009. godine, trgovačko društvo TELE 2 je napomenulo da je 
samo uočilo nepravilnost u radu predmetne radijske postaje te je ista uklonjena 26. studenog 2009.  

 

Slijedom navedenog, nadzornik je utvrdio da TELE 2 postupa sukladno predmetnoj dozvoli, 
stoga je temeljem članka 131. stavka 4. ZUP-a, članka 114. stavka 4. i članka 114. ZEK-a, obustavio 
postupak po ovom predmetu. 

 

 



 
 

2

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda 
Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka. 

 

 

                                                                                     Nadzornik elektroničkih komunikacija 

 

                                                                                  Ivo Majerski, dipl.ing.el. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1.TELE 2 d.o.o., Ulica grada Vukovara 269 d, 10 000 Zagreb,  

2. Spis predmeta. 

                  
 


